- Vives: 1.
- Viviani: 37, 74.
- Viviani, Antonio, da Urbino: 76.
- Viviani, Pietro Paolo: 151.
- Vocabolario della Crusca*, opera: 16.
- Vogler, Valentin Henrich, suo libro, *Introductio Universalis In Notitiam Cuiuscunque Generis Bonorum Scriptorum*: 216.
- Voigt, Leopoldi: 183.
- Volterrano, Raffaele, sua opera, *Stromata*: 119.
- Volume di Medaglie*, libro di Patin: 24, 89.
- Volusio, Godefrido Adolfo, suo opuscolo, *Status Origo et Scopus Reformationis hoc tempore at tentata in Belgio circa administrationem et usum Sacramenti Poenitentia*: 127.
- Von Fürstenberg, Ferdinand, sua opera, *Monumenta Paderbonensia*: 64.
- Von Kempe, Martin, sua opera, *Regiomontani Borussi*: 19.
- Von Melle, Jakob, sua opera, *Epistola de antiquis quibusdam nummis germanicis historiam Thuringicam praecipue illustrantibus ad virum*: 181.
- Vossio, Gerardo Giovanni: 2, 5, 6, 11, 12, 20, 171; sua opera, *De origine ac Progressi Idolatria*: 6; sua opera, *De Historicis Latinis*: 11; sua opera, *De Vitys Latini Sermonis*: 12; sua opera, *Dissertatio epistolica de iure magistratus in rebus ecclesiasticis*: 5.
- Vossio, Isaac: 20, 51; sua opera, *De Nili et aliorum fluminum Origine*: 6.
- Vratislavia: 30, 35.
- Wacheler: 171.
- Wagenseil, Johann Christoph: 59, 177; sua dissertazione: 184; sua opera, *De uxore adulterii suspecta*: 96.
- Waringo, padre: 101.
- Weise, Christian, suo libro, *Schediasma curiosum de lectione novellarum*: 141.
- Welsch, Georg Hieronymus: 103, 128, 131, 147, 159-162, 167; suo libro, *Exercitatio de vena Medinensi*: 97; suo opuscolo, *Epistolae mutuae Argonautae ad Nestorem, et Nestoris ad Argonautam de Thesauro experientiae medicae*: 159; suo opuscolo, *Somnium Vindiciani sive desiderata medicina*: 141; suo opuscolo, *Stryehnomania orplicants Strychini Manici antoquorum vel Solani furiosi recentiorum Historia monumentum*: 159; suo libro, *Commentarius in Ruzname Naurus sive Tabulae aequinoctiales novi Persarum et Turcarum anni*: 131; sua lettera: 150; sue lettere: 84, 85; suo libro: 100.
- Weringy, Christiani: 153.
- Wetstenio, sua orazione, *Orazioni Apologetiche pro genuina pronunciatione Lingua Graeca*: 200.
- Widerhold, Jean Herman, suo libro, *Suise de Europe Vivante*: 36.
- Wittenberg: 170, 175, 181, 208.
- Wolderen, Teodoro: 25.
- Wolfy, Ioannis, sua opera, *Diversorum Sacri Romani Impery Principum et Marchionum Consiliary*: 55.
- Wormio: 181.
- Wulf: v. Lupo.
- Wurzburg: 88.
- Xilandro: 85.
- York, suo duca: 136.
- Youngson, sua opera, *De Providentia et Praedestinatione Meditationes Scholasticae*: 168.
- Zabarella, Jacopo: 189; sua opera, *Urbis et Orbis facinora recensentur Libri quatuor*: 186.
- Zachero: 184.
- Zamboni, dottore: 178.
- Zampieri, Domenico: 60.
- Zanatta, Bartolomeo: 4.
- Zanforte, medico: 148-149
- Zani, conte: 67, 82, 94, 109, 125, 141, 156-157, 163, 173-175.
- Zanoni: 163; sua opera, *Istoria Botanica*: 87, 94.
- Zapata, Bartolomeo: 80, 93, 105, 178.
- Zappata, canonico: 31, 54.
- Zarafagli: 61.
- Zecchini, Sebastiano: 37.
- Zelanda: 171-172.
- Zerilli, Diego: 5.
- Zieglero: 127.
- Zilcoli, suo manoscritto: 12.
- Zilioli, Alessandro, sua opera, *Vite de' Poeti Italiani*: 63, 141; suo manoscritto, *Vite de' Poeti Italiani*: 17.